
ZARZĄDZENIE NR 0050.977.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §8 ust. 1 

uchwały nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta  

Jeleniej Góry  

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.977.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24.06.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 723 651,00 17 072 331,00 16 246 898,00 13 748 185,00 2 498 713,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 651 320,00 1 651 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 723 651,00 17 072 331,00 16 246 898,00 13 748 185,00 2 498 713,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 651 320,00 1 651 320,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 827 860,00 1 036 040,00 892 152,00 10 370,00 881 782,00 0,00 0,00 143 888,00 0,00 0,00 791 820,00 791 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -157,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 860,00 1 036 040,00 892 152,00 10 370,00 881 782,00 0,00 0,00 143 888,00 0,00 0,00 791 820,00 791 820,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 124 249,00 27 944 249,00 17 131 251,00 8 696 474,00 8 434 777,00 3 223 190,00 7 589 808,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 124 249,00 27 944 249,00 17 131 251,00 8 696 474,00 8 434 777,00 3 223 190,00 7 589 808,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

przed zmianą 191 270,00 191 270,00 120 800,00 107 706,00 13 094,00 70 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 270,00 191 270,00 120 800,00 107 706,00 13 094,00 70 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 114 829 603,00 108 304 603,00 7 692 412,00 5 807 195,00 1 885 217,00 5 207 602,00 95 404 589,00 0,00 0,00 0,00 6 525 000,00 6 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 829 603,00 108 304 603,00 7 692 412,00 5 806 495,00 1 885 917,00 5 207 602,00 95 404 589,00 0,00 0,00 0,00 6 525 000,00 6 525 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 140 275,00 3 140 275,00 486 536,00 453 734,00 32 802,00 510 787,00 2 142 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 140 275,00 3 140 275,00 486 536,00 453 034,00 33 502,00 510 787,00 2 142 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 218 262,00 9 018 262,00 6 331 662,00 1 100 641,00 5 231 021,00 2 431 400,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 218 262,00 9 018 262,00 6 031 662,00 800 641,00 5 231 021,00 2 731 400,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 7 883 754,00 5 983 754,00 5 968 554,00 1 090 641,00 4 877 913,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 900 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 583 754,00 5 683 754,00 5 668 554,00 790 641,00 4 877 913,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 900 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 2 831 400,00 2 831 400,00 340 000,00 10 000,00 330 000,00 2 251 400,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 131 400,00 3 131 400,00 340 000,00 10 000,00 330 000,00 2 551 400,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 593 713 598,35 55 219 646,14 0,00 6 500 000,00 68 382 943,00 67 382 943,00 14 663 168,00 0,00

zmniejszenie -301 857,00 -301 857,00 -301 700,00 -300 700,00 -1 000,00 0,00 0,00 -157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301 857,00 301 857,00 1 700,00 0,00 1 700,00 300 000,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 713 598,35 55 519 646,14 0,00 6 500 000,00 68 382 943,00 67 382 943,00 14 663 168,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Rozdział Zmiana

300 000,00

 

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.977.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                

z dnia 24.06 2021 r. 

92605 300 000,00

300 000,00


